

Årsredovisning

Davenkon AB

556825-0533

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 – 2023-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Fredrik Davidsson
2023-10-04

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget ska bedriva konsultverksamhet inom miljö- och energiområdet samt bedriva finansiell verksamhet dock ej sådan som avses i lag om bankrörelse eller lag om kreditrörelse.

Företagets säte är Stockholms län, Haninge Kommun

FLERÅRSÖVERSIKT

	2209-2308	2109-2208	2009-2108	1909-2008
Nettoomsättning	262 658		58 139	19 999
Resultat efter finansiella poster	272 223	-18 419	107 758	-23 549
Soliditet %	69	76	78,71	74,87
Balansomslutning	456 594	378 532	599 432	

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% då verksamheten har fått in nya uppdrag under året.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	106 481	131 998
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-187 500	
- Balanseras i ny räkning		131 998	-131 998
- Årets resultat			211 866
- Belopp vid årets utgång	50 000	50 979	211 866

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	50 979
<i>Årets resultat</i>	211 866
<i>Summa</i>	262 845

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	195 250
Balanseras i ny räkning	67 595
<i>Summa</i>	262 845

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2022-09-01 2023-08-31	2021-09-01 2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	262 658	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	262 658	0
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-20 440	-15 149
Personalkostnader	-2 900	-2 507
Summa rörelsekostnader	-23 340	-17 656
Rörelseresultat	239 318	-17 656
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	34 690	-778
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	571	94
Räntekostnader och liknande resultatposter	-2 356	-79
Summa finansiella poster	32 905	-763
Resultat efter finansiella poster	272 223	-18 419
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	167 500
Summa bokslutsdispositioner	0	167 500
Resultat före skatt	272 223	149 081
Skatter		
Skatt på årets resultat	-60 357	-17 083
Årets resultat	211 866	131 998

BALANSRÄKNING

1

		2023-08-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	2	254 050	326 703
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		254 050	326 703
Summa anläggningstillgångar		254 050	326 703
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		20 663	10 942
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		20 663	10 942
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		181 881	40 887
<i>Summa kassa och bank</i>		181 881	40 887
Summa omsättningstillgångar		202 544	51 829
SUMMA TILLGÅNGAR		456 594	378 532

BALANSRÄKNING

	2023-08-31	2022-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	50 979	106 481
Årets resultat	211 866	131 998
<i>Summa fritt eget kapital</i>	262 845	238 479
Summa eget kapital	312 845	288 479
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	41 688	66 688
Summa långfristiga skulder	41 688	66 688
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	28 996	25 890
Övriga skulder	63 065	-2 525
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	0
Summa kortfristiga skulder	102 061	23 365
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	456 594	378 532

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2	Andra långfristiga fordringar	2023-08-31	2022-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	326 703	399 203
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Tillkommande fordringar	-72 653	-72 500
	Utgående anskaffningsvärden	254 050	326 703
	Redovisat värde	254 050	326 703

UNDERSKRIFTER

Stocholm den dag som framgår av min elektroniska signatur

Fredrik Davidsson

Fredrik Davidsson

2023-10-03